
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

KOBRA C1 ELCOMAN srl
KOBRA
KOBRA C1
KOBRA C1
8 026064 993203

        

Skartovačka Kobra C1 s příčným řezem je základním modelem řady KOBRA Classic, ale nabízí skvělý výkon a spolehlivost, aby
uspokojila potřeby osobní a kancelářské skartace. Kobra C1 byla navržena s mechanickými řešeními, která neobsahují elektro-
nické součástky.
Výsledkem je skartovačka s kompaktním designem vybavená vylepšenou a inovativní mechanikou, která je schopná odolat i
tomu nejnáročnějšímu použití s   nesrovnatelnou spolehlivostí. Skartovací kapacita až 9 listů najednou a kreditní karty umožňu-
jí pohodlné a snadné ovládání.

■ Motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí
■ Indukční motor s nízkou hlučností: vhodný do prostředí malé kanceláře nebo domu
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám
■ Nulová spotřeba v pohotovostním režimu
■ Start & Stop: automatické spuštění a zastavení při vložení materiálu, který má být skartován
■ Bezpečnostní zastavení: automaticky se zastaví při vyprazdňování odpadní nádoby
■ Šetrná k životnímu prostředí: nevyžaduje plastové vaky
■ Pohodlný podávací otvor pro snadné vkládání papíru a kreditních karet
■ Přední okénko: průhledné okénko odpadní nádoby pro kontrolu množství skartovaného materiálu

Nulová spotřeba v pohotovostním
režimu.

OSOBNÍ A STOLNÍ SKARTOVAČKA

Šířka pod. otvoru:             230 mm

Skartovaná velikost:          3,5 x 40 mm příčný řez

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399): P-4 T-4 E-3 F-1

Kapacita papíru*
(počet listů současně): 8-9 listů (A4 70gr) / 7-8 listů (A4 80gr)

Skartovatelné materiály:    Papír, Kreditní karty, Kreditní karty s čipem, Filmy

Kapacita odpad. nádoby:  18 litrů

Rychlost**:                          0,035 m/s

Úroveň hluku:                     52-55 dB(A)

Napětí:                                230 Voltů

Výkon:                                 170 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):                34 x 20 x 50 cm

Hmotnost:                            7 Kg

Produktový list č.07 rev.3    *Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a
      zrnitosti papíru, provozní teplotě a mazání nožů.

** Rychlost vypočtená při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min..

MOTORY S NEPŘETRŽITÝM 24
HODINOVÝM PROVOZEM

Tepelná ochrana motoru.
Motory s nepřetržitým provozem
bez přehřátí.

Odpadní nádoba o objemu 18 lit-
rů: nevyžaduje plastové vaky.

ENERGY SMART

ŠETRNÁ K ŽIVOTNÍMU
PROSTŘEDÍ

ŘEZNÉ NOŽE Z UHLÍKOVĚ
KALENÉ OCELI

AUTOMATICKÉ SPUŠTĚNÍ
A ZASTAVENÍ

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Certifikace:

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Jsou odolné proti sešívacím a kance-
lářským sponkám.

při vkládání materiálu, který
má být skartován.


